
kod produktu: 2SA0500

AUDAC OPT2 Interfejs optyczny (zestaw)

2 365,92 zł 
1 923,51 zł netto 

OPT2 to interfejs światłowodowy dla cyfrowych wielostrefowych matryc multimedialnych R2 i M2. Jest moduł umożliwia przesyłanie do 16
cyfrowych sygnałów audio przez jeden przewód światłowodowy (8 kanałów stereo) i jest stosowany w szczególności do zestawiania
połączeń między znacznie oddalonymi od siebie urządzeniami, używając w tym celu wielomodowych, dupleksowych kabli światłowodowych
62,5/125 µm, zakończonych złączami ST/PC.Okablowanie całego systemu musi być wykonane zgodnie z zasadą zamkniętej pętli, w której
wyjście jest połączone z wejściem następnego urządzenia w łańcuchu, a ostatnie urządzenie przekazuje informację zwrotną do wejścia w
pierwszym urządzeniu.Tak zbudowany system pozwala połączyć kaskadowo w szereg nawet do 15 urządzeń, z zachowaniem między
kolejnymi urządzeniami odległości nieprzekraczających 1000 metrów. Stosowany w takiej instalacji protokół został stworzony specjalnie w
celu tworzenia tak skonfigurowanych połączeń, gwarantujący bezbłędną transmisję sygnału z maksymalną prędkością i niezawodnością.
Zestaw OPT2 zawiera komplet oprogramowania i akcesoriów (poza samym kablem światłowodowym) niezbędnych do skonfigurowania
systemu połączeń i zarządzania nim. Interfejs użytkownika umożliwia wybór sygnałów do przesyłu oraz przypisywanie stref.Zastosowany w
interfejsie OPT2 przekaźnik optyczny wymaga kabla z włókien HCS® 50/125 µm, 62,5/125 µm, 100/140 µm lub 200 µm, dlatego zaleca się
używanie z nim dwukierunkowego (dupleksowego) kabla światłowodowego PROCAB FBS125 ST/PC – ST/PC 62,5/125µm.

Dane techniczne

OPIS 

SPECYFIKACJA 

Producent Audac
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